

ב"ה, ב' חשוון תשל"ו, - 7.10.75

לכבוד
ד"ר י. בורג
שר הפנים,
משרד הפנים, הקריה, ירושלים

שר נכבד,

הנדון: מעלה אדומים

ביום א' הקרוב, ז' חשוון תשל"ו - 12.10.75 עומדת להחכנס ועדת השרים לעניני התישבות. זוהי הזדמנות כמעט בלתי חוזרת להעלות את ענין מעלה אדומים, להדגיש את המחדלים שנעשו עד עתה, ולהציע לקבל החלטה על הקמת יישוב במעלה אדומים.

ודאי ידוע לך, כי לשר השיכון כוונות אחרות בנידון. על מנת לשמור על "אופציות מתוחות", ויחד עם זאת לבצע המרצחו בדבר "עיבוי" הישוב סביב ירושלים, הוכנה לפי בקשתו, תכנית לגבי אזור מצפון-מערב לעיר, למעשה שכונה נוספת בדומה לנוה יעקב.

כל בניה להרחבת ירושלים היא מעשה ברון, אך אסור לה לבוא על חשבון הקמת יישובים שהם הם נותנים משמעות אמיתית ל"עיבוי" ירושלים.

גבולה המזרחי של ירושלים, מחומת הר-הבית ועד לרבה עמון, ריק מיהודים, ואם ישנו מקום שחייב להיות בו עדימות ראשונה לבנייתו ואיכלוסו, הרי זה מעלה אדומים, הן משיקולים לאומיים, הן משיקולים בטחוניים, והן משיקולים של פיזור אוכלוסיה, ניצול משאבים והרחבת התעשייה, כמפורט בתזכיר המצורף.

רוב העם בישראל, גם המתנגדים להתנחלות במקומות אחרים, מקבל את מעלה אדומים כצורך לאומי ובעצם כעובדה קיימת. הממשלה כבר השקיעה בעבודות עפר מיליונים, ועדיין אין החלטה על הקמת ישוב. אם יש מקום התישבות ביהודה ושומרון, שהחלטה על הקמתו תתקבל בבדיקה בעם כולו ותעלה את קרנה של הממשלה, הרי זה מעלה אדומים. אין כאן אפילו סכנה למחאה על "נישול" כביכול, היות והמקום מדבר שלא היה מאוכלס מעולם.

חברי גרעין מעלה אדומים המנהלים מאבק ארוך ומיגע, גם בהתנחלות ממש, וגם בחדשים ארוכים של שמירה בלילות, בתפילה בבוקר, באירועים משפחתיים במקום, בעבודה להקמת המחנה הזמני, בהקמת מתקנים במאחז שלהם במעלה אדומים, לא ישלימו עם דחיית נוספות של הענין. אל לה לממשלה להלחם במיטב אזרחיה, המוכנים למאמץ גמשי, בופניוכספי, ומוכנים לעשות את שהממשלה מצפה לו מכל האזרחים: הנורדה דמת החיים וחיים של צניעות וערכים.

אם יש צורך בכך, אנו מבקשים ממך להביא את הנושא לדין במליאת הממשלה, ואנו מאמינים שישנו רוב התומך בהקמת ישוב במעלה אדומים - בממשלה כמו בעם היושב בציון.

אנו מצפים לתמיכתך ועזרתך, יחד עם חבריך ועמיתיך, לאשור קרוב של הקמת יישוב יהודי במעלה אדומים.

בברכת בנין הארץ
ובכל הכבוד

משה קאסר

מזכירות
גרעין מעלה אדומים